GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE

(QPMP-C) E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 098 – CFSd/2014, DE 16 de Março de 2017.

RESULTADO PROVISÓRIO DA 5ª ETAPA - EXAME DE INVESTIGAÇÃO
SOCIAL E RESULTADO DA 6ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE, EM

CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL.

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em referência ao
Concurso Público para Admissão de Soldado Combatente (QPMP-C) destinado ao provimento de
1.623 (mil e seiscentas e vinte e três) vagas e formação de cadastro de reserva de 500 (quinhentas)
vagas, regulado pelo Edital nº 001/2013 – CFSd/2014, de 18 de julho de 2013, torna público:

1. O resultado Provisório da 5ª Etapa – 1ª Fase do Exame de Investigação Social, candidatos
INDICADOS:

INSC NOME

1073084 WANDERSON CESAR FERNANDES

1139787 PAULO EDUARDO OLIVEIRA CELINI

1094417 RAPHAEL LUIZ DE AZEVEDO NASCIMENTO

1073753 PATRICIA DOS SANTOS SILVA

O candidato contraindicado poderá comparecer à Diretoria de Inteligência (DInt),  nos  dias  21  e
22  de  março  de  2017,  horário  de 12:00 às 17:00 horas, a fim de tomar conhecimento das razões
de seu indeferimento, se for de seu interesse, apresentar recurso em 02 (dois) dias, conforme item
12.4.9 do Edital regulador do concurso.

2. RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE - 6ª Etapa:

INSC NOME SITUAÇÃO

1073084 WANDERSON CESAR FERNANDES APTO

1139787 PAULO EDUARDO OLIVEIRA CELINI APTO

1094417 RAPHAEL LUIZ DE AZEVEDO NASCIMENTO APTO

1074779 FABIO GERSON LIMA VILARIM APTO

1073753 PATRICIA DOS SANTOS SILVA APTO

Vitória/ES, 16 de Março de 2017.

NYLTON RODRIGUES RIBEIRO FILHO – CEL QOC
Comandante Geral da PMES